
那 覇 第１２９５号 

令 和６年８月 27 日 

 

県内中学校長 各位 

 

沖縄県立那覇高等学校  

校長 福地 修  

（公印省略）  

 

 

令和６年度学校説明会について（連絡） 

 

 秋冷の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校教育へのご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、学校説明会について当初は本校体育館での実施を予定しておりましたが、動画を配信

する方法に変更いたします。貴校の職員・生徒への周知等よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

   １． 対 象：貴校の在校生、職員 

   ２． 方 法：各担当の説明を収録した動画の閲覧 

   ３． 内 容：（予定） 

（１） 校長あいさつ 

（２） 学校概要について 

（３） 学校紹介について（生徒会より） 

（４） 令和７年度高校入試について 

   ４．閲覧方法：１０月２５日以降に本校ホームページにて案内します。 

 

 

 

 

 

 

 

                     ＜本件問い合わせ先＞ 

                      沖縄県立那覇高等学校 

                       高校入試担当：狩俣貴宏 

                                           TEL:098-867-1623 

                                          FAX:098-866-7753 

 

 


